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=Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,

az Országgy űlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint . az Országgyű lésről szóló 2012 .

évi OVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a

Nemzetgazdasági Minisztériumot vezet ő miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztériu m

vezetőjéhez

„Hány milliárd forintjába került az adófizetőknek a csornai napelemgyáros átverés? ”

címmel.

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr!

2011 . július 19-én jelent meg a sajtóban, hogy . EcoSolifer AG, egy 50 millió eurós beruházás

keretében napelemgyárat létesít Csornán. Akkor még úgy tudtuk, hogy már 2012 nyarán 16 0

foglalkoztatottal és évi 50 milliós eurós árbevétellel fog dübörögni az üzem . Becsey Zsolt, a

Nemzetgazdasági Minisztérium államtitkára, 935 millió forintos állami támogatást lebegtetet t

be. Áder János pedig olyan 21 . századi technológiával működő üzemet vizionált, ami még

nincs Magyarországon . Áder 2014 szeptemberében tette le az alapkövet, ami már elev e

komoly csuszás, az ígért 2012-es induláshoz képest . Végül 2016 május 6-án értesülhettün k

arról, hogy maga az épület elkészült . „Átadás-átvétel megkezdődött”, „30 munkatárs

betanítása megkezdődött”, „2-3 hónap és a gépek is telepítve lesznek”, ,jelentős piaci



emelkedés várható", ezek és ehhez hasonló bizakodó kijelentések hangoztak el . És mi van

most? A korábban felvett alkalmazottak elküldve, az Eximbankos és egyéb állami forrásokró l

titkolódznak.

Mindezek alapján kérdezem Tisztelt Miniszter Urat :

Milyen garanciákkal adták oda az állami támogatást?

Milyen garanciákkal adták oda az Új Széchenyi Terves támogatást?

Milyen feltételekkel adták oda az Eximbankos hitelt ?

Ki lesz a felelős, ha elúszik 10 milliárd forint közpénz?

Igazak-e azok4 a hírek, hogy környékbeli kormánypárti politikusok is haszno t

húzhattak az elbukott napelemgyárból ?

Elindulhat-e az üzem valaha?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2017 . március 13.

Tisztelettel :

Magyar Zoltá
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